
Smlouva o vypořádáni závazků
uzavřená v souladu s ustanovením § 1745 odst. 2 zákona č. 89/20112 Sb., občanský zákoník, v

platném znění

AMEREX trade, s.r.o.
lČ: 25388461
na straně jedné (dále jen ,,dodavatel")

a

Zák|adníško|a, Praha 10, Křimická 314
IČ: 63831589

na straně druhé (dále jen ,,odběratel")

l.
Ujednáni

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 4. 2019 objednávku vybavení pro Školní jídelnu. Předmětem této
smlouvy je závazek dodavatele zajistit vybaveni pro školní jídelnu odběratele.

2. Odběratel je povinným subjektem zveřejňování v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále ,,zákon o registru smluv").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo k uveřejněni
smlouvy uvedené v odst. 1tohoto článku v registru smluv, a že jsou si také vědomy právních následků
s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy, dále s
ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s
jejím obsahem plnily, co sivzájemně ujednaly, také ve snaze napravit nesprávný stav vzniklý v důsledku
neuveřejněni smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, tak jak je dále
uvedeno.

0

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji skutečnost, že obsah vzájemných práv a
povinnosti, které touto dohodou nově sjednávají je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně
sjednané smlouvy, která tvoří přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany shodně prohlašujI, že jakákoliv vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plnčnim nebudou vzájcmnč vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.

!)t[,||)|\,l )1 2



3. Smluvní strany shodně prohlašují, že jakákoliv budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Odběratel se zavazuje druhé smluvní straně ke zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v
registru smluv bez zbytečného odkladu a to v souladu s ustanovením §5 zákona o registru smluv.
Smlouva bude anonymizována v souladu s právními předpisy.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu.
Každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. NedIlnou součástitéto smlouvy je příloha: objednávka ze dne 29. 4. 2019.

V Praze dne 18. 11. 2019

Dodavatel Odběratel

Stránka 2 z 2



YĽŽĚĹKŘIMICKÁ
S VYUKOU JAZYKU

Základní Škola, Praha 10, Křimická 314
s rozšířeným vyuČováním jazyků, fakultní škola PedF UK

Amerex trade s. r. o.

K Břežanům 3
Lhota - Dolní Břežany

29. 4. 2019

Objednávka vYbavení pro školní jídelnu

Vážená pani

Na základě Vaší nabídky ze dne 25. 4. 2019 u Vás objednáváme následujÍcÍvýrobky:

· Vitrinu výdejní chladicI, samoobslužnou, třípatrovou v ceně 67 082,40 KČ
· Stůl nerezový pro nápojovou sestavu v ceně 12 705 KČ
· Montáž vitriny a nápojové sestavy v ceně 4 840 KČ
· Vozík pro odkládání podnosů s nádobím v ceně 14 520 KČ

Celkové náklady i s dopravou činí 99 570 ,90 KČ dle Vaší kalkulace.

Specifikace zařízení je uvedeno ve Vaší nabídce.

Předem děkujeme za dodání a montáž vybavení.

Se srdečnými pozdravy,

l

ředitelka Školy

ZÁKLADNÍ ŠKOLA,
PRAHA IQ, KŘIMfCKÁ 314

Kii;,\i(:ká 314
1(19 úl) Praha 10

-1- IČC: 63831589

Křimická 314, 109 00, Praha 10


